PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAM​Ã
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  E SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREG​Ã​O PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N​º​ 017/2020

Processo Administrativo n​º​ 8560/2019

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de impugnação ao Edital,
fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial Para Registro de Preços nº
017/2020, para eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de aparelho de ar condicionado com serviços
de instalação, destinados às Unidades Escolares, Órgãos da Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de
Administração.

Quissam​ã​ (RJ), 07 de Fevereiro de 2020.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro